проект
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

  сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

От  ______________  2016  г.  № _____                                                                       д. Шуньга
	О внесении изменений в приложение № 1 коэффициенты потребительского качества жилищного фонда, утвержденное Решением XIII сессии Совета Шуньгского сельского поселения III созыва от 04.06.2015 года № 55 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) и коэффициентов потребительского качества жилищного фонда для расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»

         В соответствии со статьями 156,156.1, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме» от 13.08.2006 г. № 491, Совет Шуньгского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
         Внести в приложение № 1 коэффициенты потребительского качества жилищного фонда, утвержденное Решением XIII сессии Совета Шуньгского сельского поселения III созыва от 04.06.2015 года № 55 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) и коэффициентов потребительского качества жилищного фонда для расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» следующие изменения:
            1. Пункт 2.2  изложить в следующей редакции:

	2.2
	Деревянные
	0,7

            2. Пункт 3.4   изложить в следующей редакции:
	3.4
	От 80 до 100 процентов
	0,8

              3. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

	3.5
	 100 процентов
	0,85

              4. Пункт 4.8  изложить в следующей редакции:

	4.8
	 Без благоустройства
	0,7

Председатель Совета

Шуньгского сельского поселения                                                                       З.М.Птицына

Глава Шуньгского

сельского поселения                                                                                            Л.В.Журавлева